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Benzin cuntasına soruşturma
Tülay CANBOLAT

ABONE OL      

FETÖ’cü cuntacıların darbe girişimine “akaryakıt satışı” yapmayarak destek veren
onlarca istasyon belirlendi. Cumhuriyet savcısı başkentte 47 istasyonun satış
yapmadığını açıkladı
SABAH Ankara'nın "İhanete benzin dökenlere suç duyurusu" başlığıyla duyurduğu haberi ses getirdi.
Bir vatandaşın suç duyurusunda bulunmasının ardından harekete geçen Ankara Cumhuriyet
Savcılığı, 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin yaşandığı gecede benzin satışı yapmayan başkentte 47
olmak üzere, Türkiye genelinde yaklaşık 500 istasyon belirledi. Savcılık, EPDK raporlarının ardından
toplanan tüm belgelerle birlikte söz konusu istasyonlara soruşturma başlattı.

30 YILA KADAR HAPİS
İhanet gecesinde "Emir var, satış yok, darbe yapılıyor satış yapamıyoruz, kapalıyız" diyerek
vatandaşlara benzin ve gaz satışı yapmayan istasyonlar haftalardır süren çalışmaların ardından isim
isim tespit edildi. Savcılık, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan (EPDK) 15 Temmuz gecesi satış
raporlarını istedi. Gelen raporlara göre; kanlı gecede başkentte Eryaman, Çankaya, Batıkent ilçeleri
başta olmak üzere çok sayıda semtten 47 istasyon satış yapmadı. Yine söz konusu raporda emniyet
ve savcılık yetkilileri, Türkiye genelinde 500'e yakın istasyonun benzin ve gaz satışı yapmadığınıSON DAKİKA
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belirledi. Cumhuriyet savcısı, söz konusu istasyonlar ve o tespit edilen çalışanlar hakkında, "Anayasal
düzeni değiştirmeye teşebbüs ve katkı sağlamak, ayrıca karaborsacılık ve yağmacılık" suçlarından
soruşturma başlattı. Açılan soruşturma kapsamında bu benzinliklerdeki görevlilerin Türk Ceza
Kanunu'nun ilgili maddelerine göre 25 ile 30 yıl arası hapis cezası alması söz konusu. SABAH Ankara,
FETÖ'cü hainlerin kanlı girişimi sırasında bazı sivil unsurların da darbeye destek çıkmak adına benzin
satışı yapmadıklarını gündeme getirmişti. Ankaralı Önder Gökçekaya adlı bir vatandaş ise başkentte
tüm bayilerini kapatarak araç sahiplerini geri çeviren bayi sahibi ve müdürleri hakkında Anayasal
Suçlarla Mücadele Bürosu'na suç duyurusunda bulunmuştu. Kapılarını çalan onlarca vatandaşı geri
çeviren bu istasyonlar için emniyet güçleriyle birlikte yargı da harekete geçmiş, gerekli incelemeler
başlatılmıştı. Emniyet, yargı ve EPDK'daki o inceleme ve çalışmalar tamamlandı, satış yapmayarak
cuntacılara destek çıkan onlarca istasyon tek tek bulundu. Aralarında dev firma ve ünlü markaların
da bulunduğu 500'e yakın istasyon için ceza yolda.

"ONLAR DA HAİN"
Kalkışmanın olduğu gece benzin alamadığı için mağdur olan, ardından suç duyurusunda bulunan
Önder Gökçekaya, "Savcılığın başlattığı soruşturma beni umutlandırdı. O gece metrelerce araçsız
koşmak zorunda kalmıştık adalet yerini bulsun" dedi. Gökçekaya, "FETÖ terör örgütüne sivil destek
sağlamak ve darbeden faydalanarak halkı mağdur durumunda bırakmak, satanların ise fahiş
fiyatlardan satış yapma" suçuyla inceleme istemiştim. Bugün yargı o hainleri belirledi. İskitler'deki bir
gaz istasyonu ile ve Kızılay'daki istasyon benzin satmamıştı. Daha birçoğu da tabi. Satanlar da
litresini 6 TL'den satmıştı. O gece üzerimize kurşun yağdıranlar ne kadar vatan haini ise benzin
satmayarak kapılarını kilitleyerek destek verenler de o kadar haindir. Bu işin peşini bırakmayacağım"
ifadelerini kullandı.

'Yakıt yok' dediler depoları dolu çıktı
15 Temmuz gecesi polis araçlarına yakıt vermediği iddia edilen iki istasyon sahibi hakkında da
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatıldı. Savcılığın izni doğrultusunda akaryakıt
istasyonlarının sahipleri gözaltına alındı. Emniyetteki sorgularında iddiaları yalanlayan şahıslar, yakıt
olmadığı için polise yakıt vermediklerini öne sürdü. Gasp Büro Amirliği ekipleri, EPDK ile irtibata
geçerek, 15 Temmuz gecesi iki akaryakıt istasyonunun da depolarında yakıt olduğunu belirledi.
İstasyonların bağlı oldukları akaryakıt şirketi ile sözleşmeleri iptal edildi. Akaryakıt istasyonlarının
sahipleri ise sorgularının ardından savcılık tarafından tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.
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